
Gemeente Nissewaard: beleidsregels ontheffing voor avondwinkel

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard;

gelet op artikel 3, eerste lid onder a van de Verordening Winkeltijden Nissewaard,

besluit vast te stellen:

de beleidsregels ontheffing voor avondwinkel
 

Artikel 1 Ontheffing
1. Burgemeester en wethouders kunnen een ontheffing verlenen voor een avondwinkel.

2. Er wordt uitsluitend ontheffing verleend voor opstelling op werkdagen.

3. Er wordt ten hoogste één ontheffing in de gemeente verleend.

4. Er wordt alleen ontheffing verleend voor een avondwinkel, van 22:00 tot 02:00 uur.

5. Er wordt alleen ontheffing verleend voor een avondwinkel in Spijkenisse.

6. Een ontheffing voor een avondwinkel wordt alleen verleend, wanneer het winkelpand is gelegen

aan een doorgaande weg, in het gebied, zoals aangegeven op de bijgaande kaart en er voldoende

openbare parkeergelegenheid is bij het betreffende winkelpand.

Artikel 2 Voorschriften
Aan een ontheffing wordt in elk geval het voorschrift verbonden dat alleen de verkoop van algemene

voedingswaren, tabak en huishoudelijke artikelen, met uitzondering van sterk alcoholische drank, is

toegestaan.

Artikel 3 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze beleidsregels treden in werking op de dag na bekendmaking en werken terug tot en met 1

januari 2015.

2. Deze beleidsregels kunnen worden aangehaald als: beleidsregels ontheffing voor avondwinkel.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nissewaard 2 januari 2015

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard,

 

de secretaris,

J. Pol

 

de burgemeester,

M. Salet

Nr. 6595

GEMEENTEBLAD 23 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 6595 23 januari 20151



Bijlage   kaart beleidsregels ontheffing voor avondwinkel

 

Gemeenteblad 2015 nr. 6595 23 januari 20152


